ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА СУЗДАЛЯ

08.08.2016 № 14

О награждении победителей смотра-

конкурса на звание «Лучшие: улица, дом,

двор,  цветник»

 Во исполнение постановления главы города Суздаля от 20.07.2016 № 11

«Об организации и проведении смотра – конкурса на звание «Лучшие: улица,

дом, двор, подъезд, цветник», на основании протокола № 1 от 08.08.2016 года

заседания конкурсной комиссии, постановляю:

1. Наградить Благодарственным письмом и сувениром победителей

смотра – конкурса, получивших звание «Лучшие: улица, дом, двор,

цветник»:

1.1. Звание «Лучшая улица»

- улица Западная                          (отв. Кожинова Татьяна Владимировна)

1.2.     Звание « Лучший дом»

- Зиновьевы Владимир Николаевич

 и Вера Вячеславовна                               - ул.  Козуева, д. 3

1.3. Звание « Лучший двор»

- Шульгина Галина Андреевна                -  ул. Советская, д. 52

(старшая по дому)

1.4. Звание «Лучший цветник»

-   Шульгина Галина Андреевна             - ул.  Советская, д. 52

(старшая по дому)

2. Отметить участников смотра – конкурса за хорошее содержание дома,

цветника:

2.1. За хорошее содержание дома:

- Липатову Любовь Викторовну                 - ул. Бамбуриха, д. 17

- Зубенко Виктора Михайловича                - ул. Красноармейская , д. 17

- Сосину Тамару Александровну                 - ул. Ленина, д. 97

 2

- Букарёва Сергея Константиновича           - ул. Ленина, д. 8

- Кузину Ольгу Сергеевну                            - ул. Ленина, д. 31

- Фогеля Виктора Валерьевича                    - ул. Октябрьская, д. 23

- Захарова Михаила Вячеславовича            - пер. Шевченко, д. 3

-  Прохорову Елену Евгеньевну                   - пер. Гражданский, д. 13

- Гусенкова Александра Александровича    - ул. Северная, д. 7

- Ушакова Евгения Викторовича                   - ул. Ленина, д. 141

2.2. За хорошее содержание цветника:

- Сушенок Наталью Анатольевну                   - ул. Коровники, д. 66

- Гришина Валентина Леонидовича               - ул. Красноармейская, д. 16

- Макарова Бориса Константиновича             - ул. Мира, д. 4

- Тюгову Галину Константиновну                  - ул. Пинаиха, д. 1

- Корнилова Сергея Сергеевича                      - ул. Покровская, д. 51

- Шлюндт Людмилу Александровну               - ул. Гоголя, д. 9

- Шлюндт Марию Викторовну                        - ул. Гоголя, д. 9

- Младенцева Николая Арнольдовича            - ул. Соковская, д. 8

- Большакову Татьяну Владимировну            - ул. Пионерская , д. 1

- Манукина Юрия Александровича                - ул. Шмидта, д. 25

- Муравьеву Нину Васильевну                         - ул. Михайловская, д. 4

- Ильину Галину  Владимировну                      - ул. Гоголя, д. 21

- Тюкина Дмитрия Валерьевича                      - ул. Гоголя, д. 47

- Козлова Сергея Николаевича                        - б-р Всполье, д. 4

- Скорых Ирину Николаевну                           - ул. Гоголя, д. 5

- Винину Любовь Ярославовну                        - ул. Гоголя, д. 41

3. Отметить положительную работу коллективов за отличное содержание

прилегающих территорий и наличие цветников:

- Суздальского филиала Государственного историко-архитектурного  и

художественного Владимиро-Суздальского музея-заповедника  (директор

Зайкова Алла Савировна)

- Свято-Покровского женского монастыря города Суздаля (монахиня

Екатерина)

- Прихода Храма Михаила Архангела (отец Георгий)

 - ГТК «Суздаль» (генеральный директор Кашенкова Мария

Вячеславовна);

- ГК «Пушкарская Слобода» (генеральный директор Кашенкова Мария

Вячеславовна);

- АРТ-ОТЕЛЯ «Николаевский Посад» (генеральный директор Брага

Елисей Николаевич).

4. Постановление опубликовать в газете «Суздальская новь» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

города Суздаля в сети «Интернет».

Глава города Суздаля                                                           И. Э. Кехтер

 3